

---

## **PACHET PIESE AUTO**

I.D.: 83538454

---

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 410,08 RON - 410,08 RON

---

Descriere: filtru combustibil = 1 bc x 37.82 lei ulei 10w40 1 l = 5 bc x 29.41 lei=147.05 lei lichid parbriz 1 bc x 16.81 lei bec H7/12 = 4 bc x 11.76 lei = 47.04 lei ulei 5w30 1 l = 1 bc x 46.22 lei antigel 1 bc x 12.61 lei lamela stergator 2 bc x 13.45 lei = 26.9 lei ulei (15x40 1 l) 3 bc x 25.21 lei=75.63 lei

---